
     

 

 
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 15 

 

П Р И К А З 

 

  
 

О  проведении в МАОУ СШ №15 

г.Липецка мониторинга 

результативности программ 

улучшения результатов  обучения в 

рамках реализации мероприятий 2.2. 

Федеральной целевой программы 

развития образования на 2016-2020 

годы   

 

 

 

Во исполнение Федеральной  целевой  программы развития  образования 

на 2016-2020 годы (пункт 2.2 «Повышение качества образования в школах с 

низкими результатами обучения и в школах, функционирующих в 

неблагоприятных социальных условиях, путем  реализации  региональных 

проектов и распространениях их результатов» ), утвержденный  

постановлением  правительства РФ  от 23 мая 2015 г.№497, приказа №305 от 

29.03.2017 «О реализации мероприятий 2.2. Федеральной целевой программы 

развития образования на 2016-2020 годы на территории липецкой области в 

2017 году» 

    

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

            1.  Заместителю директора  Нестеровой Т.В.  провести мониторинг 

результативности  программ  улучшения   результатов  обучения  в  период  с 

02.05.2017  года  по  11.05.2017 года в  рамках реализации мероприятий 

2.2.(этап 1)  Федеральной целевой программы развития образования на 2016-

2020 годы. 

            2. Заместителю директора  Нестеровой Т.В. в срок  до  03.05.2017 года: 

           2.1. довести информацию о проведении мониторинга до     

педагогического коллектива  на совещании при директоре; 

           г.Липецк №  



           2.2.провести инструктаж по проведению мониторинга с классными 

руководителями  6,8,10 – х  классов. 

           3. Классным руководителям  6А класса Денщиковой Н.В.,  6Б класса 

Камыниной Н.Л., 8А класса  Исковских Л.В.,  8Б класса Пешехоновой И.В., 

10А класса Петровой Л.В.: 

           3.1.провести мониторинг в соответствующих классах в срок до 

05.05.2017 года; 

            3.2.обработать результаты мониторинга  и сдать заместителю директора 

Нестеровой Т.В. в срок до 10.05.2017 года. 

           4. Заместителю директора Нестеровой Т.В. : 

           4.1.в  срок до 11.05.2017 года сдать результаты мониторинга в  

управление образования и науки Липецкой области ГАУДПО Липецкой 

области «Институт развития образования» Хадаковой  Е.А. на  электоронный 

адрес: elena.khadakova@yandex.ru; 

           4.2.на ближайшем совещании при директоре довести результаты 

мониторинга  до  педагогического  коллектива и указать на основные 

проблемы, выявленные  в ОУ  по данным диагностических работ. 

           5.Контроль  за  исполнением данного приказа оставляю за собой. 

         

Директор                                                          Р.В.Бессонов 

С приказом ознакомлены: 

ФИО Подпись Дата 

Нестерова Т.В.   

 Бессонова Р.С.   

Голосова И.В.    

Москалева О.В.    

Плуткевич Н.М.   

Пешехонова И.В.   

Матвеева В.Г.   

Романенко В.В.   

Шацких О.А.   

Виноградова В.С.   

Камынина Н.Л.    

Акимова Е.Н.    

Денщикова Н.В.   

Камынина Н.Л.   

Петрова Л.В.   

Исковских Л.В.   

Белоусова Е.В.   

Иванникова Н.В.   

Бизяева Е.А.   

 

 

 

mailto:elena.khadakova@yandex.ru


 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 


